FREAKS ke 00D

PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Chilli Jam 250 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Siisse Chilizubereitung.

PRODUKTIONSLAND
Grossbritannien
NAHRWERTE
Energie / Energie 1096 kJ / 258 kcal
Fett / Matiéres grasses 09¢g
davon gesittigte Fettsduren/ <0.1g
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 60¢g
davon Zucker / dont sucres 54 ¢
Eiweiss / Protéines 18 ¢
Salz / Sel 12¢
ZUTATENLISTE

Rohrohrzucker, Chilis in Lake 18% (siisse Chilis, Wasser, Zucker, Branntweinessig), rote
Peperoni, Zwiebeln, Rotweinessig, getrocknete rote Peperoni, Zitronensaft, Knoblauch,
Meersalz, Chili 1%

ALLERGENE

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG

Kiihl und lichtgeschiitzt aufbewahren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.
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